
２０２３年６月吉日 
目黒会中国地方支部 

支部長  屋敷誠二 
 

 
目黒会 中国地方支部総会及び懇親会開催のご案内 

 
 

 中国地方支部会員の皆様には日ごろより同窓会活動にご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 
 さて標記の中国地方支部の総会および懇親会については、過去３年はオンライン

開催で実施しておりますが、今年度は対面およびオンラインを併用しての開催を予

定しております。直接顔を合わせてのご参加が可能な場所をご用意させていただき

ます。 
下記の要領で開催いたしますので、是非ともご参加いただけますよう、よろしく

お願いいたします。 
 

記 
 

＜目黒会 中国地方支部 第３７回総会・懇親会＞ 
 

日時：２０２３年７月２９日（土） １６：３０より（受付：１６：００〜） 
場所：実会場）TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 

       広島県広島市南区大須賀町１３−９ベルヴュオフィス広島 
   オンライン）ZOOM によるオンライン会議 
参集者：中国地方支部会員、大学・本部関係者、他支部有志 
総会：中国地方支部総会              １６：３０～１７：４５ 
    事業報告及び支部概況報告、会計報告、活動計画、 
   電気通信大学ご来賓講演 
   目黒会会長ご講演 
   中国地方支部長講演 
    母校の近況および夢の図書館の紹介（予定） 
   自己紹介＆記念撮影             １７：４５～１８：３０ 
    参加の方の自己紹介と集合写真撮影 
懇親会：ekie（エキエ）広島駅（予定）       １８：３０〜２０：００ 
参加会費：総会：無料、懇親会：４０００円（予定） 
申込み方法：同封のハガキにて７月９日（日）までに投函いただくか、 
      下記、屋敷のメールアドレスへご連絡ください。 

（お名前・入学年度・入学学科・メールアドレスをご記載ください。） 
      （懇親会へ参加される方は、懇親会参加 とご記載ください。） 
連絡先（屋敷）メールアドレス： syashiki@mail.uec.jp 
 

お願い：ハガキもしくはメールには、お名前・入学年度・入学学科をご記載くださ

い。参加方法の案内のために、電話番号/携帯番号、もしくはメールアドレスは必ず

ご記載ください。オンラインで参加される方には、参加方法および総会資料を７月

２６日（水）にメールで連絡いたします。 



 

会場案内：TKP ガーデンシティ PREMIUM 広島駅前 

     広島県広島市南区大須賀町１３−９ベルヴュオフィス広島 

 
 

前回総会（オンライン）集合写真： 

 
 

以上 
 


